

# **Taxa TVS ApS**

**CVR-nr.: 41080000**

Rebæk Søpark 23, 1 tv  
2650 Hvidovre

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/07/2022**

---

**Tariq Aziz Mohammed**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Taxa TVS ApS  
Rebæk Søpark 23, 1 tv  
2650 Hvidovre

e-mailadresse:    tariqno@hotmail.com

CVR-nr:            41080000

Regnskabsår:     01/01/2021 - 31/12/2021

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er Taxa kørsel

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør 12.148 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning		595.603	156.264
Vareforbrug		-78.208	-40.898
Administrationsomkostninger		-21.212	-13.772
<b>Bruttoresultat</b>		<b>496.183</b>	<b>101.594</b>
Lønninger		-556.137	-24.799
Andre omkostninger til social sikring		-10.577	
Andre personaleomkostninger		-9.771	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-40.107	-40.107
Andre driftsomkostninger		-98.659	-78.927
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-219.068</b>	<b>-42.239</b>
Andre finansielle indtægter	1	235.556	115.000
Øvrige finansielle omkostninger		-914	-69
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>15.574</b>	<b>72.692</b>
Skat af årets resultat		-3.426	-15.992
<b>Årets resultat</b>		<b>12.148</b>	<b>56.700</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		12.148	56.700
<b>I alt</b>		<b>12.148</b>	<b>56.700</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Goodwill		64.286	77.143
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>64.286</b>	<b>77.143</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		54.500	81.750
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>54.500</b>	<b>81.750</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>118.786</b>	<b>158.893</b>
Likvide beholdninger		118.550	134.561
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>118.550</b>	<b>134.561</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>237.336</b>	<b>293.454</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		71.403	56.700
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>111.403</b>	<b>96.700</b>
Skyldig selskabsskat		2.147	15.992
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		123.786	180.762
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>125.933</b>	<b>196.754</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>125.933</b>	<b>196.754</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>237.336</b>	<b>293.454</b>

# Noter

## 1. Andre finansielle indtægter

Hjælpepakke ifbm Covid-19

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret